AGAD, perg. 975

Grozyens

Was /

(1517)

" Johannis de Honcrigno rectoris ecclie par. in G.  
-- procurator -- dictam parochialem eccliam -- resigna-  
vit --. Subsequently dicitur Joh. Boeska de Grozyens  
cler. Ploc. dioc. presentatis litteris presentacionis -- per rob.  
Jeronim. Stan. Barthol. germanos heredes et patronos dicte  
parochialis in G. -- " Eps. litteras cruce decernit

ADJ. P. Ep. 2, 227-228

Graywyz

Was/

(1519)

"Testes -- Sic altaris in Wansone contra honor. Joan.  
Boerka pleb. in G. et ipsos testes consortes --

1. testis honor. Jac. altaris in Wansosse....  
respondit se petitum fuisse de Wansosse per  
d. Joan. Boerka.. in G. [ad con]scribendum res[...]  
dni Nicolai, ubi equitando ipse Boerka de vieno-  
tariatu Visnensi, in quo tunc fuit in G. roga-  
vit eundem testem, ut cum eo equitaret  
ibid. res prefatas revideret et conscribere  
prefati d. Nicolai, qui iam de vita sua  
despondebatur....

Ad quem testis usque die martino venit et  
ibidem prefatam Joan. Boerka.. in ipsius  
domo plebanali, in qua tunc prefatus Nic...

ADJ. PT., Ep. 209, 26 v

7.

tanquam arendarius dicte parochialis in G<sup>o</sup>  
manebat, reperit cum quodam nob. Bartolomeo here-  
de dicte ville... ipse Joan. Bouka pleb. .. convoca-  
tis alijs vicinis et presbiteris necnon et viticis dicte  
ecclie, dixit illis - - - - -

2, testis honestus Jac. de G. viticus predicte ecclie...  
post recessum in partes Prussie cum littens attacio-  
num predicti Nicolai inducentis .. vocavit testem  
nob. Barthol. heres de G. ad domiculam plebanalem  
in qua tunc prefatus d. vic. tanquam arendarius  
inhabitabat et causam relinquerat, ostendit illi  
fractionem serarum a palacio dicte domicule  
et <a> stuba necnon a cista maiori, in qua  
tunc inducens res suas habuit, que in stuba  
stabat, dicens illi: scisve quis hoc nocte hunc  
domiculam aperuit et seras eiecit.

- - - - -

Paw. Węzorek / Grajewo

Grajewo

(1519)

Joannes Lis Borka plebanus Grajowiensis  
de S. <sup>Michała</sup> heres.

in actis terrar. Visn

M. k. Mil, 12, Węzorek

Graveo

Wgs/ (1527.)

Textis -- honesti Jacobi Karszmana de G.  
ad instantiam dno. Jacobi Gracialis in  
Puchali --, honestus Stan. tutor de G. --  
annotum ut apparebat 30 c. v. n. -- : per eundem  
vestem Jacobus, contra quem inducitur, intimavit  
ac eundem misit ad inducendum, dicens -- : vade  
et dic Jacobo prefato de G., quod si vult, vadat  
pro Petro ad Polt. et si non vult, non vadat,  
quia non est eps. Pothorie, ego tantum(?) non  
equitabo. -- id est actum domse, habent  
me obvium ante domum Burak -- "